



Institución Educativa Cristóbal Colón

Resolución N° 16294 del 27 de noviembre de 2002

Resolución de educación media técnica N° 000325 del 22 de enero de 2016

NIT: 811016998-7 - DANE: 105001001252 - Núcleo 930 código ICFES: 082495



Alcaldía de Medellín
Distrito de
Ciencia, Tecnología e Innovación

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTÓBAL COLÓN

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
2	50	Escoba de cerda dura palo de madera tipo fijo	\$ 8,100	\$ 405,000
7	50	Trapera pavilo de color peso liviano x 300 gr	\$ 7,800	\$ 390,000
8	6	Trapera liviana de hilo blanco largo de palo largo	\$ 7,800	\$ 46,800
9	108	Zabras verdes	\$ 900	\$ 97,200
10	12	Guantes tipo industrial # 8 y 9 grueso calibre 35	\$ 8,900	\$ 106,800
11	30	Detergente en polvo x 100gr	\$ 9,500	\$ 285,000
12	12	1A x 500 gr	\$ 8,900	\$ 106,800
14	25	Jabon azul	\$ 3,100	\$ 77,500
16	4	Vinagre x garrafa blanco o frutas garrafa x 3 litros	\$ 5,900	\$ 23,600
17	12	Sacudidor rojo 50 x 70 cm	\$ 7,000	\$ 84,000
20	24	Papel higienico para dispensador blanco x 4 suave	\$ 58,000	\$ 1,392,000
22	6	Papel higienico triple hoja rollo paquete x 12 unidades	\$ 49,000	\$ 294,000
24	5	Jabon liquido para manos x galon	\$ 45,000	\$ 225,000
25	12	Crema limpiadora tipo frotex	\$ 22,000	\$ 264,000
26	5	Bolsa basura color:azul,gris,roja,verde 65x100x100 delgada	\$ 45,000	\$ 225,000
27	6	Bolsa basura papelera color negro 18x24 paquete x 100	\$ 30,000	\$ 180,000
28	1	Bolsa de basura negra 0.8 grs 26x40 paquete x 50	\$ 42,000	\$ 42,000
29	4	Servilleta partida x paca	\$ 180,000	\$ 720,000
31	7	Hipoclorito de sodio 15%	\$ 98,000	\$ 686,000
32	12	Esponja de Acero inoxidable X 12	\$ 12,100	\$ 145,200
35	4	Cabestrillo para brazo	\$ 39,000	\$ 156,000
36	4	Cabestrillo para brazo de niño menos a 10 años	\$ 39,000	\$ 156,000
39	4	Gasa esteril	\$ 12,000	\$ 48,000
40	4	Hielo mineral	\$ 34,000	\$ 136,000
44	4	Agua Mineral	\$ 9,500	\$ 38,000
46	2	Alcohol gliserinado x galon	\$ 86,400	\$ 172,800
47	2	Desinfectante para superficies x 20 litros	\$ 98,000	\$ 196,000
48	12	Felpa en toalla para aragan	\$ 31,000	\$ 372,000
49	2	Paquete de vela blanca y de colores surtidos	\$ 7,000	\$ 14,000
50	4	Velones blancos de 4 cm de diametro y 15 cm de alto	\$ 20,300	\$ 81,200
51	4	Tapaboca por caja individual	\$ 49,000	\$ 196,000
52	12	Recogedor de basura	\$ 15,000	\$ 180,000
53	4	Rastrillo	\$ 42,000	\$ 168,000
55	1	Desmanchador desinfectante para baños por 20 litros	210,000	\$ 210,000
			TOTAL	7,919,900

VALOR TOTAL: **7,919,900**

SIETE MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS

Por parte de: **CLARA CECILIA FRANCO CALLEJAS**

NIT: **43001565-0**

Lo anterior para efectos de pago



Institución Educativa Cristóbal Colón

Resolución N° 16294 del 27 de noviembre de 2002

Resolución de educación media técnica N° 000325 del 22 de enero de 2016

NIT: 811016998-7 - DANE: 105001001252 - Núcleo 930 código ICFES: 082495



Alcaldía de Medellín
Distrito de
Ciencia, Tecnología e Innovación

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTÓBAL COLÓN

Medellín, **25 de septiembre de 2024**

Cordialmente,

Nota: se verificó en la página los antecedentes de Contraloría, Procuraduría, Medidas Correctivas y Policía, no registra inhabilidades. Se procede a realizar el pago.

GLORIA CECILIA GUTIERREZ ZAPATA

Rector(a)